
関西日本香港協会 昼食セミナー 

テーマ：「CMMSから学ぶ －10周年を迎える華人経営研究－」 

講師：関西日本香港協会 理事・華人経済経営研究部部長／斎藤 治氏 

 

拝啓 新緑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年度の昼食セミナーを下記の通り企画いたしましたので、ご案内申し上げます。当協会は、ますます重要

性を増してきた中国ビジネスを目指す人たちの人材育成を目的に 2003 年に画期的な「チャイニーズ・マネジメント・

アンド・マーケティング・スクール」（CMMS）を開講し、中国と中国ビジネスをよく理解する数多くの企業人を輩出して

きました。今年開講 10 周年を迎えるに当り、第 1 期より CMMS の企画・運営に携わってこられた斎藤治氏にこれ

までの CMMSの講義のエッセンス、これだけはぜひ皆様に知っていただきたい大事なテーマについて説明していただき

ますので、是非ともご参加下さい。                                           敬具 

関西日本香港協会 会長 木全 千裕 

【 ご 案 内 】 

日  時： 2012 年 5 月 29 日（火）  午後 12 時～14時 

場  所： レストラン " Lawry's The Prime Rib, Osaka " 

大阪市北区梅田 2-2-22 HERBIS PLAZA ENT 5F ／ TEL：06-6343-3344 

（劇団四季の劇場行きエレベーターで 5 階下車、レストランフロアの一番奥） 

定 員： 30 名（定員オーバーの際は先着順で締め切らせて頂きますのでお早めにお申し込み下さい） 

会 費： 3,000 円 （当日現金でいただきます）   

申込締切： 平成 24 年 5 月 25 日（金） 17：00 まで 

問 合 せ： 関西日本香港協会 事務局  TEL：06-4705-7030 ／ FAX：06-4705-7015 

【講師プロフィール】 

斎藤 治（さいとう おさむ）氏 

読売新聞大阪本社 論説・調査研究室 主任研究員。特にアジア経済中心に調査・研究を行い活躍中。 

 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・参加申込書（一般用）・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

（切り取らずに送信して下さい） 

関西日本香港協会 事務局宛                                    締切：平成 24年 5月 25日（金） 

FAX ： 06-4705-7015 

□ 「関西日本香港協会 昼食セミナー」に参加申込いたします。 

御社（団体）名： 

 

ご住所：〒 

 

ご所属・お役職： 

 
TEL：  

FAX：  

（ふりがな） 

ご芳名：  

 

E-Mail： 

 

今回のセミナーはどちらでお知りになりましたか。 

 

 
 

※ ご記入いただきましたお客様の個人情報は適切に管理し、関西日本香港協会の運営のために利用致します。 

W-3 


